

## **Forest Research Institute celebrated 144 birth anniversary of Sardar Vallabhbhai Patel on 31<sup>st</sup> October, 2019**

Forest Research Institute celebrated 144 birth anniversary of Sardar Vallabhbhai Patel today on 31<sup>st</sup> October, 2019. On this occasion, all officers & staff of Forest Research Institute were assembled in the Convocation Hall of FRI. Shri Arun Singh Rawat, Director, FRI paid homage towards Sardar Vallabhbhai Patel and a pledge to work towards Unity of Nation and internal security was taken by all the officers and employees of FRI, in the supervision of Director, FRI which was followed by Run for Unity by taking a march around the Main Building of FRI.

**वन अनुसंधान संस्थान में दिनांक 31 अक्टूबर, 2019 को सरदार वल्लभ भाई पटेल जी का 144वां जन्मदिवस मनाया गया**

वन अनुसंधान संस्थान में आज दिनांक 31 अक्टूबर, 2019 को सरदार वल्लभ भाई पटेल जी का 144वां जन्मदिवस मनाया गया। इस अवसर पर वन अनुसंधान संस्थान के समस्त अधिकारी एवं कर्मचारीगण दीक्षान्तगृह में एकत्रित हुए। सर्वप्रथम निदेशक, वन अनुसंधान संस्थान, श्री अरुण सिंह रावत ने सरदार वल्लभ भाई पटेल के चित्र पर श्रद्धासुमन अर्पित किए तथा उन्होंने इस संस्थान के अधिकारियों एवं कर्मचारियों को राष्ट्रीय एकता एवं इसकी आंतरिक सुरक्षा बनाए रखने के लिए कार्य करने हेतु शपथ दिलाई। वन अनुसंधान संस्थान के सभी अधिकारियों एवं कर्मचारियों ने एकता हेतु दौड़ के रूप में मुख्य भवन का चक्कर लगाकर मार्च किया।